
RAADSBESLUIT

 
De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 september 2019,  
nummer 70 ,

BESLUIT :

De nota beantwoording reacties en zienswijzen concept verordeningen stimulering lokale 
woningmarkt vast te stellen; 

De huisvestingsverordening Ouder-Amstel 2020, inclusief de onderbouwing schaarste  
woningmarkt Ouder-Amstel vast te stellen;

De doelgroepenverordening Ouder-Amstel 2020 vast te stellen;

De Verordening Sociale Woningbouw Ouder-Amstel 2020 vast te stellen; 

en

De leegstandsverordening Ouder-Amstel 2020 vast te stellen.

Ouder-Amstel, 31 oktober 2019 

De raad voornoemd,

de raadsgriffier, de voorzitter,

Mevr. L.W.F. Orscek- Moolenaar Mevr. J. Langenacker


